
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 050-2017
Data da Sessão: 30/08/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCETO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SAÚDE E
EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO ANEXO I.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.028.345/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BETA SOLUTION COMERCIO
ELETRO ELETRONICO LTDA - ME
CNPJ / CPF: 20.928.674/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DOUGLAS LUCAS WHYLACE E
SILVA
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.028.345/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: BETA SOLUTION COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 103-2017

VALOR: R$ 55.030,55

VIGÊNCIA: 30/08/2017 a 29/08/2018

2. CNPJ / CPF: 20.928.674/0001-68

RAZÃO SOCIAL / NOME: DOUGLAS LUCAS WHYLACE E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 104-2017



VALOR: R$ 35.200,00

VIGÊNCIA: 30/08/2017 a 29/08/2018

3. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: F LUCAS W E SILVA - ME

CONTRATO NÚMERO: 105-2017

VALOR: R$ 27.600,00

VIGÊNCIA: 30/08/2017 a 29/08/2018


